ДОМОЖИРОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ЛОДЕЙНОПОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
( двенадцатое (внеочередное) заседание третьего  созыва)
РЕШЕНИЕ
   21.12.2015 г.               №  58
О внесении изменений и дополнений в решение
совета депутатов от 17.06.2011 года №130
«Об утверждении Положения о бюджетном процессе в

Вахновокарском  сельском поселении
Лодейнопольского муниципального района
 Ленинградской области в новой  редакции»,
с внесенными изменениями от 20.08.2013 г № 249»
           На основании изменений, внесенных в Бюджетный Кодекс Российской Федерации от 31.07.1998 года № 145-ФЗ ,совет депутатов Доможировского  сельского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области решил:

1. Внести изменения в Положение о бюджетном процессе в   Вахновокарском сельском поселении Лодейнопольского муниципального района  Ленинградской области, утвержденное  решением совета от 17.06.2011 года № 130 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Вахновокарском сельском  поселении Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области в новой редакции» следующие изменения:

1.1. В статье 15:

1.1.1. Абзацы 8,9   изложить в следующей редакции:

«основных направлениях бюджетной политики и основных направлениях налоговой политики;

муниципальных программах (проектах муниципальных программ, проектах изменений указанных программ)».

1.2. В статье 22:

1.2.1. Абзацы 11,12 пункта 5 исключить

2. Настоящее решение опубликовать в средствах массовой информации  и разместить в сети Интернет на официальном сайте Доможировского сельского поселения.

Глава        поселения                                                                        А.Н.Кешишян